22/03/2023, 13:57 SEI/MPPI - 0441065 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=510068&infra_siste… 1/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 938/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0009113/2023-11,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ANTÔNIA DANIELE MINEIRO E SILVA, matrícula nº 20092, lotada na
Coordenadoria de Recursos Humanos, para atuar como gestora dos Convênios listados abaixo:

Acordo de Cooperação Técnica nº 01/2020 (19.21.0014.0004600/2020-39)
Acordo de Cooperação Técnica nº 26/2022 (19.21.0438.0017540/2022-89)
Acordo de Cooperação Técnica nº 20/2022 (19.21.0115.0012677/2022-47)
Portaria PGJ/PI nº 1870/2022 (19.21.0378.0015332/2022-77)
Decreto Estadual nº 18.079/2018 (19.21.0014.0006010/2020-90)
Convênio nº 01/2022 (19.21.0014.0003765/2020-80)
Acordo de Cooperação Técnica nº 02/2020 (19.21.0014.0003766/2020-53)
Acordo de Cooperação Técnica nº 02/2022 (19.21.0014.0003730/2020-55)
Acordo de Cooperação Técnica nº 18/2022 (19.21.0014.0003778/2020-20)
Acordo de Cooperação Técnica nº 27/2021 (19.21.0119.0017088/2021-09)
Acordo de Cooperação Técnica nº 01/2022 (19.21.0169.0018252/2021-35)
Acordo de Cooperação Técnica nº 35/2022 (19.21.0014.0004563/2020-68)
Acordo de Cooperação Técnica nº 05/2023 (19.21.0014.0003728/2020-12)
Acordo de Cooperação Técnica nº 39/2019 (19.21.0014.0003742/2020-22)
Acordo de Cooperação Técnica nº 43/2019 (19.21.0014.0003781/2020-36)
Acordo de Cooperação Técnica nº 06/2020 (19.21.0014.0003767/2020-26)
Acordo de Cooperação Técnica nº 33/2019 (19.21.0014.0003723/2020-50)
Acordo de Cooperação Técnica nº 19/2022 (19.21.0703.0012183/2022-06)
Acordo de Cooperação Técnica nº 11/2023 (19.21.0014.0003780/2020-63)
Acordo de Cooperação Técnica nº 07/2020 (19.21.0014.0003736/2020-87)
Decreto nº 18.109/2019 (19.21.0014.0006039/2020-83)

22/03/2023, 13:57 SEI/MPPI - 0441065 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=510068&infra_siste… 2/2

Acordo de Cooperação Técnica nº 03/2022 (19.21.0014.0004601/2020-12)
Acordo de Cooperação Técnica nº 11/2022 (19.21.0018.0003275/2021-55)
Acordo de Cooperação Técnica nº 13/2022 (19.21.0014.0003779/2020-90)
Acordo de Cooperação Técnica nº 15/2023 (19.21.0014.0003731/2020-28)
Acordo de Cooperação Técnica nº 15/2021 (19.21.0262.0006443/2021-02)
Acordo de Cooperação Técnica nº 40/2019 (19.21.0014.0004495/2020-61)
Acordo de Cooperação Técnica nº 29/2022 (19.21.0014.0003773/2020-58)
Acordo de Cooperação Técnica nº 03/2021 (19.21.0438.0000482/2021-05)
Portaria PGJ/PI nº 236/2021 (19.21.0378.0000277/2021-38)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de março de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 22/03/2023, às 13:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0441065 e o
código CRC A83442A5.